1

國立臺灣師範大學理學院第 149 次（112 學年度第 2 次）院務會議紀錄
時間：112 年 9 月 11 日（星期一）
地點：通訊會議
主席：陳院長界山                      紀錄：錢尚璞
出席人員：

傅副院長祖怡 許志農主任 林俊吉教授 夏良忠教授 林文欽主任
陳啟明教授 吳文欽教授 呂家榮主任 陳家俊教授 李冠群院長
林登秋教授 謝秀梅教授 陳卉瑄主任 謝奈特教授 方瓊瑤主任
陳柏琳教授 劉湘瑤所長 方偉達所長 洪軾凱同學 許哲瑋同學
焦俊翔同學

列席人員：
蔡明剛教授 洪煜同學

甲、主席報告（略）

乙、上次院務會議決議暨執行情形報告
項次 案 由 決議 執行情形

一

有關本院擬與泰國瑪哈沙拉堪大學

教 育 學 院 （ Faculty of Education,
Mahasarakham University）簽署 MOU
案

照案通過 依決議執行。

二 有關科學教育研究所與印尼瑪琅州

立大學簽署 MOU 及學生交換合約案 照案通過 依決議執行。

三 本院擬成立「智慧運算導向永續發展

研究中心」案 酌修文字後，通過 依決議執行。

四 有關地球科學系擬裁撤該系「地球科

學教學碩士在職專班」案 照案通過 依決議執行。

決定：

丙、提案討論
提案一                                                 提案單位：理學院
案由：有關本院、教育學院擬與印尼教育大學教育科學學院（Faculty of Educational

Science, Universitas Pendidikan Indonesia)簽署MOU一案，提請審議。
說明：

一、本校教育學院與印尼教育大學教育科學學院業已合作多年，該院將於112年10月
19、20日蒞臨本校參加亞太師資教育學會年會。

二、該院擬與本校進行後續合作計畫，更因本院在科學教育領域發展卓越，爰期望與本

院、教育學院簽署院級單位合作備忘錄。
三、檢附與印尼教育大學教育科學學院之合作交流協議書（如附件1（略））。

 2

決議：照案通過。

丁、臨時動議（無）

戊、散會

USER
印章